Rămâş ţele pământesc! ale scumpului
defunct se vor ridica din oasele proprii de
pe Valea morilor/c nr. 37, Mercuri, în 31
Iulie n. a. c. ia 2 óre p. m. şi se vor de
pune spre vecinică odihnă îu cimiteriul
Sfintei Treimi de pe Tocile.

B r a ş o v , 16 (29) Iulie 1901.
Maria V. Baboie, ca soţie, Elena

Mareea născ. Baboie, ca fiică, George, Ioan
şi Neculae Baboie, ca fiii, George Baboie,
oa frate, Paraschiva, Marina, Maria, oa su
rori, Dumitru Mareea învăţ., oa ginere,
Ioan Lupan, ca cumnat.

SC1RI ULTIME.
Roma, 29 Iulie. De ieri Orispi